АДМИНИСТРАЦИЯ
САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019                                                         № 105
с. Савкино

О проведении месячника безопасности людей на водных объектах
Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области
в осеннее – зимний период 2019-2020 годах.

[bookmark: _GoBack]          В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях улучшения профилактической работы и качественного осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей недопущения возникновения несчастных случаев, происшествий, гибели и травматизма людей на водных объектах в осеннее- зимний период 2019-2020,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Установить на территории администрации Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области сроки проведения месячника безопасности людей на водных объектах с 25 ноября 2019 года по 19 апреля 2020 года.
     2.Утвердить «План подготовки и проведения месячника безопасности
людей на водных объектах на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области в осеннее – зимний период 2019-2020 годов» (приложение №1).
3. Контроль исполнения Постановления возложить на заместителя
главы администрации Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области Нихаева М.В.

Глава Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                  А.Н. Цвиченко

Нихаев Михаил Владимирович
43-131

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Савкинского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 27.11.2019 № 105

ПЛАН
подготовки и проведения месячника безопасности людей на водных объектах та территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области в осеннее – зимний период 2019-2020 годов»

	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	Исполнитель

1
	  Проведение профилактической работы с привлечением средств массовой информации
	В течении сего осенне-зимнего периода
	Заместитель главы администрации Савкинского сельсовета

2
	Подготовка и распространение памяток и листовок по вопросам безопасности на водных объектах в зимний период

В течении всего осеннее-зимнего периода
	Администрация
Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

3
	Проведение в образовательных учреждениях «Уроков безопасности» по правилам поведения детей на льду в осеннее- зимний период 2019-2020г.

В течении всего осеннее-зимнего периода

Учитель ОБЖ Савкинской общеобразовательной школы им А.Лескова.